

EMCA Huset ApS

**Engvangen 1
8732 Hovedgård**

CVR-nr. 42 54 13 97

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Johnny Skøt Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. juli 2021 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMCA Huset ApS
Engvangen 1
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 54 13 97
Regnskabsperiode: 13. juli 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 13. juli 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Skøt Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 462.785, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 218.021.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet alternativt via koncerntilskud.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 13. juli 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.124.988
Personaleomkostninger	2	<u>(1.553.597)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(428.609)
Finansielle indtægter		441
Finansielle omkostninger	3	<u>(34.617)</u>
Resultat før skat		(462.785)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(462.785)</u>
Overført resultat		<u>(462.785)</u>
		<u>(462.785)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Deposita		25.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.469
Andre tilgodehavender		879
Tilgodehavender		<u>4.348</u>
Likvide beholdninger		<u>34.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.146</u>
Aktiver i alt		<u>64.646</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(258.021)
Egenkapital		(218.021)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.731
Anden gæld		118.592
Kortfristede gældsforpligtelser		282.667
Gældsforpligtelser i alt		282.667
Passiver i alt		64.646
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(462.785)	(462.785)
Tilskud fra koncern	0	204.764	204.764
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>(258.021)</u>	<u>(218.021)</u>

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet alternativt via koncerntilskud.

	2021/22
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.178.525
Pensioner	179.292
Andre omkostninger til social sikring	51.897
Andre personaleomkostninger	<u>143.883</u>
	<u>1.553.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>34.617</u>
	<u>34.617</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH Hovedgaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.